











แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ		
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)		
แบบเลขที่	A-01 ถึง A-16 ; E-01 ถึง E-05		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ	257,771,590.76	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	41,066,776.55	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ และค่าใช้จ่ายอื่น	7,860,727.27	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	306,699,094.58	
	(สามร้อยหกล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบสี่บาทห้าสิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---|--|---------------------|
| 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สวัสดิ์ ศรีเมืองธน |  | ประธานกรรมการ |
| 2 นายชนินทร์ สุวพรหม |  | กรรมการ |
| 3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมมา เจียรธรวานิช |  | กรรมการ |
| 4 นางวันดี พูนพจน์มาศ |  | กรรมการ |
| 5 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิเชียร ทภัยรัตน์ศิริ |  | กรรมการ |
| 6 นายสรรพล คุ่มทรัพย์ |  | กรรมการ |
| 7 นายसानนท์ ว่องมงคลฤทธิ |  | กรรมการ |
| 8 รองศาสตราจารย์วสันต์ เจียรสุวรรณ |  | กรรมการ |
| 9 นายธีระพงษ์ เทพหัสดิน ณ อยุธยา |  | กรรมการ |
| 10 นางวิภาวดี โชติสิตานันท์ |  | กรรมการและเลขานุการ |

9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562











แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

<input type="checkbox"/> ประเภท	งานอาคาร		
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)		
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	A0.01-A0.02;A1.01-A1.09;A2.01-A2.04;A3.01-A3.02;A4.01-A4.09;A5.01-A5.07		
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	11 แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	38,380,165.00	2,686,611.55	41,066,776.55	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	15.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงินทั้งสิ้น (สี่สิบเอ็ดล้านหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบบห้าสตางค์)			41,066,776.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สวัสดิ์ ศรีเมืองธน  ประธานกรรมการ
- 2 นายชินนทร์ สุวพรหม  กรรมการ
- 3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมมา เจียรธรวานิช  กรรมการ
- 4 นางวันดี พูนพจน์มาศ  กรรมการ
- 5 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิเชียร หทัยรัตน์ศิริ  กรรมการ
- 6 นายสรรรพท คุ่มทรัพย์  กรรมการ
- 7 นายसानนท์ วงมมงคลฤทธิ์  กรรมการ
- 8 รองศาสตราจารย์สันต์ เขียรสุวรรณ  กรรมการ
- 9 นายธีระพนธ์ เทพหัสดิน ณ อยุธยา  กรรมการ
- 10 นางวิภาวดี โชติสิดานันท์  กรรมการและเลขานุการ

9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและอาคารอเนกประสงค์
 สถานักก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
 (พื้นที่เขตนครกรุงทพฯ)

แบบเลขที่ S-1-1ถึงS-1-4S-2-1ถึงS-2-2S-3-1ถึงS-3-12S-4-1ถึงS-4-3S-5-1ถึงS-5-3S-6-1S-7-1ถึงS-7-2S-8-1ถึงS-8-3;
 S-9-1S-10-1ถึงS-10-9S-11-1ถึงS-11-9S-12-1ถึงS-12-2S-13-1ถึงS-13-3S-14-1S-15-1S-15-3S-16-1ถึงS-16-2

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาคือวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมาระดับงานข้อ 1.3				15,246,803.85		6,149,730.45	21,396,534.30	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	16,496.12	กก.	18.46	304,518.38	4.10	67,634.09	372,152.47	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	96,450.38	กก.	18.03	1,739,000.35	3.30	318,286.25	2,057,286.60	
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	79,972.19	กก.	17.33	1,385,918.05	3.30	263,908.23	1,649,826.28	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	34,540.59	กก.	17.33	598,588.42	2.90	100,167.71	698,756.13	
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	112,315.23	กก.	17.33	1,946,422.94	2.90	325,714.17	2,272,137.11	
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	222,184.82	กก.	17.55	3,899,343.59	2.90	644,335.98	4,543,679.57	
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	286,785.63	กก.	17.55	5,033,087.81	2.90	831,678.33	5,864,766.14	
	- ถาดผูกเหล็ก	22,125.61	กก.	26.32	582,346.06	0.00	0.00	582,346.06	
	งานพัน Post Tension								
	- พัน Post Tension ตามแบบ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 800 กก./ตร.ม.	3,390.00	ตร.ม.	270.00	915,300.00	25.00	84,750.00	1,000,050.00	
	- รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 1000 กก./ตร.ม.	390.00	ตร.ม.	270.00	105,300.00	25.00	9,750.00	115,050.00	
	- Wire Mesh Ø 4.0 มม. @0.20#	3,780.00	ตร.ม.	27.00	102,060.00	5.00	18,900.00	120,960.00	
	รวมราคางานข้อ 1.3 ทั้งหมด				31,858,689.45		8,814,855.21	40,673,544.66	

ประมาณราคาต่อตารางเมตร โครงสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและห้องสนทนา
 สถานประกอบการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
 (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่

S-1-1ถึงS-1-4-S-2-1ถึงS-2-2-S-3-1ถึงS-3-12-S-4-1ถึงS-4-3-S-5-1ถึงS-5-3-S-6-1-S-7-1ถึงS-7-2-S-8-1ถึงS-8-3;
 S-9-1-S-10-1ถึงS-10-9-S-11-1ถึงS-11-9-S-12-1ถึงS-12-2-S-13-1ถึงS-13-3-S-14-1-S-15-1ถึงS-15-3-S-16-1ถึงS-16-2

รายการเลขที่

ประมาณราคาต่อคิวท์ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานเหล็กบุพรรณ								
	- WF 200x100x5.5x8-21.3 kg/m.	48,078.00	กก.	26.70	1,283,682.60	12.00	576,936.00	1,860,618.60	
	- H 400x200x8x13 mm-60 kg/m.	19,000.00	กก.	27.20	516,800.00	12.00	228,000.00	744,800.00	
	- H 350x350x12x19 mm-137 kg/m.	102,832.00	กก.	26.00	2,673,632.00	12.00	1,233,984.00	3,907,616.00	
	- H 250x250x8x13 mm-90 kg/m.	91,424.00	กก.	24.70	2,258,172.80	12.00	1,097,088.00	3,355,260.80	
	- L-75x75x9mm. -59.76 กก./ฟ่อน	343.00	กก.	20.49	7,028.07	10.00	3,430.00	10,458.07	
	- L-100x100x10mm. -89.2 กก./ฟ่อน	803.00	กก.	20.70	16,622.10	10.00	8,030.00	24,652.10	
	- PIPE f 10"x6.0 mm. THK-38.7 kg/m.	100,852.00	กก.	25.90	2,612,066.80	10.00	1,008,520.00	3,620,586.80	
	- PIPE f 6"x4.5 mm. THK-17.8 kg/m.	21,000.00	กก.	25.90	543,900.00	10.00	210,000.00	753,900.00	
	- 100x50x3.2 mm-2.38 kg/m.	1,360.00	กก.	20.74	28,206.40	10.00	13,600.00	41,806.40	
	- 60x60x3.2 mm-5.5 kg/m.	100.00	กก.	21.96	2,196.00	10.00	1,000.00	3,196.00	
	- 100x50x3.2 mm-7.01 kg/m.	618.00	กก.	21.71	13,416.78	10.00	6,180.00	19,596.78	
	- 100x100x3.2 mm-9.52 kg/m.	4,329.00	กก.	21.98	95,151.42	10.00	43,290.00	138,441.42	
	- 200x100x4.5 mm-20.1 kg/m.	19,393.00	กก.	22.59	438,087.87	10.00	193,930.00	632,017.87	
	- STEEL PLATE 4x8x25 mm.thk	4,026.00	กก.	22.80	91,792.80	10.00	40,260.00	132,052.80	
	- STEEL PLATE 4x8x12 mm.thk	461.00	กก.	22.80	10,510.80	10.00	4,610.00	15,120.80	
	- WITH J-BOLT DB28 mm. (SD40)	4,625.00	กก.	19.40	89,725.00	2.90	13,412.50	103,137.50	
	- WITH J-BOLT DB25 mm. (SD40)	1,466.00	กก.	17.33	25,405.78	2.90	4,251.40	29,657.18	
	- WITH J-BOLT DB20 mm. (SD40)	318.60	กก.	17.33	5,521.34	2.90	923.94	6,445.28	
	รวมราคางานข้อ 1.4 ทั้งหมด				11,008,432.56		4,817,495.84	15,825,928.40	

ประมาณราคาอาคารก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
 (พื้นที่ภาคนี้คือกรุงเทพมหานคร)

แบบเลขที่ S-1-1ถึงS-1-4-S-2-1ถึงS-2-2-S-3-1ถึงS-3-12-S-4-1ถึงS-4-3-S-5-1ถึงS-5-3-S-6-1-S-7-1ถึงS-7-2-S-8-1ถึงS-8-3;
 S-9-1-S-10-1ถึงS-10-9-S-11-1ถึงS-11-9-S-12-1ถึงS-12-2-S-13-1ถึงS-13-3-S-14-1-S-15-1ถึงS-15-3-S-16-1ถึงS-16-2

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.7	งานบ่อบำบัด								
	- เสาค้ำ 0.18 x 0.18 ม.	188.00	ตัน	3,060.00	575,280.00	920.00	172,960.00	748,240.00	
	- ทราดยาว	2.00	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,645.00	3,290.00	398.00	796.00	4,086.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	143.00	ลบ.ม.	2,314.40	330,959.20	485.00	69,355.00	400,314.20	
	- ไม้แบบ	1,369.00	ตร.ม.	358.79	491,183.51	115.00	157,435.00	648,618.51	
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	3,890.00	กก.	18.46	71,809.40	4.10	15,949.00	87,758.40	
	- เหล็ก SD 30 Dia 12 มม.	2,820.00	กก.	18.70	52,734.00	3.30	9,306.00	62,040.00	
	- เหล็ก SD 30 Dia 16 มม.	1,650.00	กก.	18.50	30,525.00	3.30	5,445.00	35,970.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	126.00	กก.	26.32	3,316.32	0.00	0.00	3,316.32	
	- ตะปู	410.70	กก.	27.00	11,088.90	0.00	0.00	11,088.90	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว (ใช้ 30% จากปริมาณไม้แบบจริง)	410.70	ลบ.ฟ.	400.00	164,280.00	0.00	0.00	164,280.00	
	- สังกะสีต่าง ทนฯ 3 ไมครอน	200.00	ตร.ม.	300.00	60,000.00	100.00	20,000.00	80,000.00	
	รวมราคางานข้อ 1.7 ทั้งหมด				1,795,186.33		451,428.00	2,246,614.33	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการเล่นน้ำนันทนาการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

แบบเลขที่ A0.01-A0.02A1.01-A1.09A2.01-A2.04A3.01-A3.02A4.01-A4.09A5.01-A5.07

รายการเลขที่

(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

A6.01-A6.32A7.01-A7.20A8.01-A8.05A9.01-A9.12

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2 กลุ่มงานงานสถาปัตยกรรม									
2.1	งานหลังคา		รวม		1,875,305.00		245,350.00	2,120,655.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม		3,053,223.19		2,542,756.55	5,595,979.74	
2.3	งานผนังและคานคอง		รวม		11,705,794.52		6,959,443.86	18,665,238.38	
2.4	งานผิวพื้น		รวม		12,004,200.65		2,786,828.54	14,791,029.19	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม		5,527,061.34		1,338,690.58	6,865,751.92	
2.6	งานสุขภัณฑ์		รวม		3,696,307.19		350,563.00	4,046,870.19	
2.7	งานปั้นเดลิติด		รวม		3,331,744.94		1,307,584.65	4,639,329.59	
2.8	งานภูมิทัศน์		รวม		105,457.00		0.00	105,457.00	
1. ราคากลางงานก่อสร้าง ที่จัดทำครั้งนี้ เป็นราคากลางที่คำนวณหรือประเมินตามแนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง									
คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เพื่อให้เป็นราคาอ้างอิงและพิจารณา ค่าก่อสร้างของผู้เสนอราคา									
2. เป็นหน้าที่ของผู้รับจ้างที่จะต้องขอรับมอบแบบรูปและรายการ พร้อมจัดทำราคากลางก่อสร้างที่เสนองาน หากพบข้อขัดแย้งหรือสงสัยประการใดให้ผู้รับจ้างทำหน้าที่ชี้แจง									
ต่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางของมหาวิทยาลัยฯ เป็นฝ่ายรับผิดชอบ ถือเป็นที่สุด									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (เงินทุน)								56,830,311.01	

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนทันตการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

แบบเลขที่ A0.01-A0.02:A1.01-A1.09:A2.01-A2.04:A3.01-A3.02:A4.01-A4.09:A5.01-A5.07

รายการเลขที่

(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

A6.01-A6.32:A7.01-A7.20:A8.01-A8.05:A9.01-A9.12

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมาราคางบข้อ 2.3.2				8,539,052.07		5,407,916.28	13,946,968.35	
	- P 7 ทาสีน้ำอะครีติก ชนิดเรติคูลิ่งที่ความสะอาดง่าย สูง 2.40 ม. (สีทากายเ็น)	8,980.00	ตร.ม.	50.00	449,000.00	28.00	251,440.00	700,440.00	
	- P 7 ทาสีน้ำอะครีติก (สีทากายเ็น)	8,980.00	ตร.ม.	35.00	314,300.00	28.00	251,440.00	565,740.00	
	- P 7 ทาสีน้ำอะครีติก (สีทากายนอก)	5,986.00	ตร.ม.	45.00	269,370.00	31.00	185,566.00	454,936.00	
	- P 8 ก่ออิฐโชว์แนว อปก. บังใบซีเมนต์ (ตามแบบขยาย)	2,617.62	ตร.ม.	264.00	691,051.68	84.00	219,880.08	910,931.76	
	- P 9 ตะแกรงเหล็กฉีกชุบสังกะสี ทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ	31.00	ตร.ม.	1,500.00	46,500.00	500.00	15,500.00	62,000.00	
	- P10 ผนังแผ่น Aluminium Composite	124.00	ตร.ม.	1,350.00	167,400.00	1,250.00	155,000.00	322,400.00	
	- P11 กระจกเงาเหล็กฉีก ผนังกันสนิม ทาสีอะครีติกหลัง	202.00	ตร.ม.	1,500.00	303,000.00	500.00	101,000.00	404,000.00	
	- เหล็ก H BEAM ขนาด 300X150X7X10 มม.	623.90	กก.	26.70	16,658.13	12.00	7,486.80	24,144.93	
	- เหล็กกล่อง 100X50X4 มม.	1,749.78	กก.	22.07	38,617.64	9.99	17,480.30	56,097.94	
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)	69.60	ตร.ม.	30.00	2,088.00	38.00	2,644.80	4,732.80	
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)	139.20	ตร.ม.	80.00	11,136.00	38.00	5,289.60	16,425.60	
	- บัวเชิงผนัง ทำสีขัดมันผสมสีดำและสีเขียว สูง 0.15 ม.	3,223.00	ม.	100.00	322,300.00	40.00	128,920.00	451,220.00	
	เศษร่องแบ่งผนัง กว้าง 10 มม. ลึก 5 มม.								
	- บัวเชิงผนัง ยาง PVC หนา 9 มม. สูง 0.10 ม.	247.00	ม.	143.00	35,321.00	40.00	9,880.00	45,201.00	
	- ผนังไม้ สำหรับฉาบปูน และทาสี	5,000.00	ตร.ม.	100.00	500,000.00	40.00	200,000.00	700,000.00	
	รวมราคางบข้อ 2.3 ทั้งสิ้น				11,705,794.52		6,959,443.86	18,665,238.38	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
 สถานักก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
 (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ) แบบเลขที่ AO.01-A0.02-A1.01-A1.09-A2.01-A2.04-A3.01-A3.02-A4.01-A4.09-A5.01-A5.07
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบเลขที่ A6.01-A6.32-A7.01-A7.20-A8.01-A8.05-A9.01-A9.12
 ประมาณการค่าเนื้อพื้นที่ 9 ไร่ ๓๖๖ ตารางวา พ.ศ. 2562 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมาราคางานข้อ 2.4								
	- F12 พื้นตะแกรงเหล็กฉีกชุบสังกะสี V&P รุ่น ทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ โครงสร้างเหล็กทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ ขนาดตามระบุติดตั้ง ตามมาตรฐานผู้ผลิต หรือเทียบเท่า	363.32	ตร.ม.	1,500.00	9,970,178.93	500.00	2,311,098.81	12,281,277.74	726,640.00
	- F13 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ปุกระเบื้องยาง ขนาด 1524x9144 มม. ทน 2.5 มม.หรือเทียบเท่า	926.36	ตร.ม.	362.00	335,342.32	100.00	92,636.00	427,978.32	
	- F14 พื้น ค.ส.ล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน	870.39	ตร.ม.	95.00	82,687.05	82.00	71,371.98	154,059.03	
	- F15 พื้น ค.ส.ล. ผนทรายอัดแน่น ปูนลืออกปูถนน แผ่นคัลเลอร์ แบบหน้าเรียบ สีเทาขนาด 400x400x35 มม.	551.85	ตร.ม.	331.00	182,662.35	55.00	30,351.75	213,014.10	
	- F16 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ วางตงปูนเป็นระยะ พร้อมร่องระบายน้ำ ปูทับด้วย แผ่นพื้นไม้สังเคราะห์ โฟมเอซีซีเมนต์ ขนาด 2.5 x 1.5 x 300 ซม. ทาสีทับหน้า ด้วยสีย้อมพื้นไม้เทียม ชนิดโปร่งแสง สีไม้ประดู่ งานระบบกันซึมสระว่ายน้ำ พื้นและผนัง 4 ด้าน (รายละเอียดตามแบบ)	1,064.00	ตร.ม.	300.00	319,200.00	0.00	0.00	319,200.00	
	- Duc Landscape 43 mm. TPO Trenching On System	53.00	ตร.ม.	550.00	29,150.00	70.00	3,710.00	32,860.00	
	- MASTERS SEAL 540 (BARRALASTIC) : Non toxic Cement base 2 Part Acylic + Polymer	1,500.00	ตร.ม.	280.00	420,000.00	40.00	60,000.00	480,000.00	
	รวมราคางานข้อ 2.4 ทั้งสิ้น				12,004,200.65		2,786,828.54	14,791,029.19	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและอาคารสโตนับพันการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่ AO.01-A0.02A1.01-A1.09/A2.01-A2.04/A3.01-A3.02/A4.01-A4.09/A5.01-A5.07
A6.01-A6.32/A7.01-A7.20/A8.01-A8.05/A9.01-A9.12

รายการราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประติมากรรม - หน้าที่ต่าง								
- D1		7.00	ชุด	36,000.00	252,000.00	12,000.00	84,000.00	336,000.00	
- D2		7.00	ชุด	11,500.00	80,500.00	4,400.00	30,800.00	111,300.00	
- D3		15.00	ชุด	16,500.00	247,500.00	9,400.00	141,000.00	388,500.00	
- D4		1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,800.00	1,800.00	14,300.00	
- D5		5.00	ชุด	17,010.50	85,052.50	3,925.50	19,627.50	104,680.00	
- D6		6.00	ชุด	9,425.00	56,550.00	2,182.50	13,095.00	69,645.00	
- D7		8.00	ชุด	32,610.00	260,880.00	9,783.00	78,264.00	339,144.00	
- D8		1.00	ชุด	103,700.00	103,700.00	18,300.00	18,300.00	122,000.00	
- D9		1.00	ชุด	30,385.00	30,385.00	5,360.00	5,360.00	35,745.00	
- D10		1.00	ชุด	45,535.00	45,535.00	8,030.00	8,030.00	53,565.00	
- D11		1.00	ชุด	29,885.00	29,885.00	5,270.00	5,270.00	35,155.00	
- D12		5.00	ชุด	17,800.00	89,000.00	2,500.00	12,500.00	101,500.00	
- D13		1.00	ชุด	9,587.50	9,587.50	2,212.50	2,212.50	11,800.00	
- D14		11.00	ชุด	39,200.00	431,200.00	12,000.00	132,000.00	563,200.00	
- D15		3.00	ชุด	15,500.00	46,500.00	7,024.50	21,073.50	67,573.50	
- D16		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	2,217.90	2,217.90	15,217.90	
- D17		8.00	ชุด	76,595.00	612,760.00	13,615.00	108,920.00	721,680.00	
- D18		2.00	ชุด	7,393.00	14,786.00	2,217.90	4,435.80	19,221.80	
- D19		2.00	ชุด	17,620.57	35,241.14	4,066.29	8,132.58	43,373.72	
- D20		1.00	ชุด	32,410.00	32,410.00	5,715.00	5,715.00	38,125.00	
- D21		2.00	ชุด	26,775.00	53,550.00	4,725.00	9,450.00	63,000.00	
					2,542,522.14		712,203.78	3,254,725.92	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการเล่นน้ำนันทนาการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่ A0.01-A0.02-A1.01-A1.09-A2.01-A2.04-A3.01-A3.02-A4.01-A4.09-A5.01-A5.07

รายการราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

A6.01-A6.32-A7.01-A7.29-A8.01-A8.05-A9.01-A9.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมางานข้อ 2.5				2,542,522.14		712,203.78	3,254,725.92	
- D22		2.00	ชุด	30,750.00	61,500.00	5,425.00	10,850.00	72,350.00	
- D23		10.00	ชุด	17,620.57	176,205.70	4,066.29	40,662.90	216,868.60	
- D24		4.00	ชุด	14,332.50	57,330.00	3,307.50	13,230.00	70,560.00	
- D25		6.00	ชุด	38,840.00	233,040.00	11,652.00	69,912.00	302,952.00	
- D26		12.00	ชุด	16,653.00	199,836.00	3,843.00	46,116.00	245,952.00	
- D27		4.00	ชุด	14,202.50	56,810.00	3,277.50	13,110.00	69,920.00	
- D28		4.00	ชุด	16,783.00	67,132.00	3,873.00	15,492.00	82,624.00	
- D29		2.00	ชุด	16,022.50	32,045.00	3,697.50	7,395.00	39,440.00	
- D30		4.00	ชุด	32,610.00	130,440.00	9,783.00	39,132.00	169,572.00	
- D31		7.00	ชุด	7,859.00	55,013.00	2,071.70	14,501.90	69,514.90	
- W1		3.00	ชุด	19,070.00	57,210.00	3,365.00	10,095.00	67,305.00	
- W2		3.00	ชุด	19,595.00	58,785.00	3,455.00	10,365.00	69,150.00	
- W3		1.00	ชุด	37,500.00	37,500.00	8,000.00	8,000.00	45,500.00	
- W4		1.00	ชุด	37,500.00	37,500.00	8,000.00	8,000.00	45,500.00	
- W5		3.00	ชุด	40,100.00	120,300.00	7,075.00	21,225.00	141,525.00	
- W6		1.00	ชุด	33,745.00	33,745.00	5,955.00	5,955.00	39,700.00	
- W7		2.00	ชุด	11,185.00	22,370.00	1,970.00	3,940.00	26,310.00	
- W8		2.00	ชุด	64,705.00	129,410.00	11,415.00	22,830.00	152,240.00	
- W9		2.00	ชุด	19,720.00	39,440.00	3,480.00	6,960.00	46,400.00	
- W10		2.00	ชุด	19,720.00	39,440.00	3,480.00	6,960.00	46,400.00	
- W11		2.00	ชุด	24,540.00	49,080.00	4,325.00	8,650.00	57,730.00	
	รวมราคางานข้อ 2.5				4,236,653.84		1,095,585.58	5,332,239.42	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการเล่นในสนามการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

รายการเลขที่

(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่

A0:01-A0:02:A1:01-A1:09:A2:01-A2:04:A3:01-A3:02:A4:01-A4:09:A5:01-A5:07

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมราคางานข้อ 2.5				4,236,653.84		1,095,585.58	5,332,239.42	
- W12		9.00	ชุด	24,440.00	219,960.00	4,310.00	38,790.00	258,750.00	
- W13		4.00	ชุด	14,555.00	58,220.00	2,565.00	10,260.00	68,480.00	
- W14		3.00	ชุด	39,100.00	117,300.00	6,900.00	20,700.00	138,000.00	
- W15		4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	2,400.00	9,600.00	37,600.00	
- W16		3.00	ชุด	8,600.00	25,800.00	2,800.00	8,400.00	34,200.00	
- W17		1.00	ชุด	61,200.00	61,200.00	10,795.00	10,795.00	71,995.00	
- W18		4.00	ชุด	6,390.00	25,560.00	1,125.00	4,500.00	30,060.00	
- W19		4.00	ชุด	10,345.00	41,380.00	1,820.00	7,280.00	48,660.00	
- W20		3.00	ชุด	75,410.00	226,230.00	13,305.00	39,915.00	266,145.00	
- W21		5.00	ชุด	12,523.50	62,617.50	2,649.00	13,245.00	75,862.50	
- W22		1.00	ชุด	34,570.00	34,570.00	6,100.00	6,100.00	40,670.00	
- W23		10.00	ชุด	5,695.00	56,950.00	1,005.00	10,050.00	67,000.00	
- W24		2.00	ชุด	34,210.00	68,420.00	6,035.00	12,070.00	80,490.00	
- W25		4.00	ชุด	11,800.00	47,200.00	2,000.00	8,000.00	55,200.00	
- W26		4.00	ชุด	13,600.00	54,400.00	2,600.00	10,400.00	64,800.00	
- W27		5.00	ชุด	5,200.00	26,000.00	1,100.00	5,500.00	31,500.00	
- W28		5.00	ชุด	15,600.00	78,000.00	3,300.00	16,500.00	94,500.00	
- W29		1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	3,000.00	3,000.00	18,600.00	
- W30		1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00	2,000.00	2,000.00	13,800.00	
- W31		1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	3,000.00	3,000.00	18,600.00	
- W32		1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	3,000.00	3,000.00	18,600.00	
	รวมราคางานข้อ 2.5 ทั้งสิ้น				5,527,061.34		1,338,690.58	6,865,751.92	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่ A0.01-A0.02A1.01-A1.09A2.01-A2.04A3.01-A3.02A4.01-A4.09A5.01-A5.07
A6.01-A6.32A7.01-A7.20A8.01-A8.05A9.01-A9.12

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดประมาณการงานข้อ 2.6				1,158,547.19		174,350.00	1,332,897.19	
	- ไม้แป้นพลาสติก พร้อมราวสแตนเลส	46.00	ชุด	810.00	37,260.00	78.00	3,588.00	40,848.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	105.00	315.00	15,315.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถล้างมือ	3.00	ชุด	5,320.00	15,960.00	105.00	315.00	16,275.00	
	- ผนังกันห้องอ่างน้ำสำหรับรูป HPL ขนาด 13 มม. สายนี้	114.00	ชุด	12,000.00	1,368,000.00	500.00	57,000.00	1,425,000.00	
	- ผนังกันห้องอ่างน้ำสำหรับรูป HPL ขนาด 13 มม. สายนี้	42.00	ชุด	15,000.00	630,000.00	500.00	21,000.00	651,000.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 0.60 x 1.05 ม.	84.00	ชุด	290.00	24,360.00	70.00	5,880.00	30,240.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 1.025 ม.	1.00	ชุด	470.00	470.00	110.00	110.00	580.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 1.475 ม.	1.00	ชุด	680.00	680.00	159.00	159.00	839.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 1.95 ม.	1.00	ชุด	900.00	900.00	210.00	210.00	1,110.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 2.40 ม.	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	258.00	516.00	2,716.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 2.50 ม.	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00	269.00	538.00	2,838.00	
	- กระงางไม้ ขนาด 1.00 x 3.55 ม.	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	382.00	382.00	2,012.00	
	- ฝ้าไม้	28.00	ชุด	7,000.00	196,000.00	200.00	5,600.00	201,600.00	
	- ฝ้าไม้ยัดติดผนัง	24.00	ชุด	125.00	3,000.00	25.00	600.00	3,600.00	
	- เคาน์เตอร์ ผลิตผิวทนกรดกรดอัลตราทิน ผิวขัดมันหนา 20 มม. ราคาเฉลี่ยรวม	80.00	ม.	3,000.00	240,000.00	1,000.00	80,000.00	320,000.00	
	รวมราคางานข้อ 2.6 ทั้งสิ้น				3,696,307.19		350,563.00	4,046,870.19	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
 สถานทีก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
 (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่ A0.01-A0.02:A1.01-A1.09:A2.01-A2.04:A3.01-A3.02:A4.01-A4.09:A5.01-A5.07

รายการเลขที่

A6.01-A6.32:A7.01-A7.20:A8.01-A8.05:A9.01-A9.12

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมาราคางานข้อ 2.7				1,561,784.94		1,147,402.65	2,709,187.59	
	งานอื่นๆ								
	- Outdoor Sculpture - ทำจากโลหะ/ Industrial Color Coated ขนาดไม่น้อยกว่า 3.40x2.50x2.80 ม.	1.00	ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00	1,000,000.00	
	- ม้านั่ง คสล. (ติดอาคาร) กว้างประมาณ 0.40 ม. ผิวขัดมัน	90.00	ม.	2,000.00	180,000.00	150.00	13,500.00	193,500.00	
	มีพนักงานฝัง								
	- ราวกันตก	90.00	ม.	650.00	58,500.00	130.00	11,700.00	70,200.00	
	- บันไดลิง	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ป้ายตัวอักษรหน้าอาคาร	1.00	ชุด	85,000.00	85,000.00	7,500.00	7,500.00	92,500.00	
	- ป้ายบอกชื่อชั้นและรายละเอียด	3.00	ชุด	27,000.00	81,000.00	7,500.00	22,500.00	103,500.00	
	- ยางกันกระแทก ขนาด 100x100x800 ทน 15 กก	438.00	อัน	450.00	197,100.00	135.00	59,130.00	256,230.00	
	- ม่านกันแสงของ D22:OCEAN NEW LINE (ขนาดและรายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	36,800.00	73,600.00	6,000.00	12,000.00	85,600.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 6" x 6" ทน 4.5 มม.	28.00	ท่อน	2,670.00	74,760.00	1,209.00	33,852.00	108,612.00	
	ยาว 6 ม. (OVERFLOW)								
	รวมราคางานข้อ 2.7 ทั้งหมด				3,331,744.94		1,307,584.65	4,639,329.59	
	2.8 งานภูมิทัศน์								
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก (รวมดินปลูกและปุ๋ยรองพื้น)	795.00	ตร.ม.	44.60	35,457.00	0.00	0.00	35,457.00	
	- งานปลูกต้นไม้	10.00	ต้น	7,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
	รวมราคางานข้อ 2.8				105,457.00		0.00	105,457.00	

ประมาณราคาต่อก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

แบบเลขที่ SNO.01-SNO.10:SN1.01-SN1.15:SN2.01-SN2.09:SN3.01-SN3.06

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.3 ยอชกมารายการที่ 3.1									
	งานเดินท่อโสตโทรในอาคาร(soil) (PP CLASS B)								
	ท่อขนาด Dia. 8"	52.00	เมตร	1,385.00	72,020.00	350.00	18,200.00	90,220.00	
	ท่อขนาด Dia. 6"	164.00	เมตร	789.00	129,396.00	250.00	41,000.00	170,396.00	
	ท่อขนาด Dia. 4"	520.00	เมตร	395.00	205,400.00	120.00	62,400.00	267,800.00	
	ท่อขนาด Dia. 3"	8.00	เมตร	258.00	2,064.00	75.00	600.00	2,664.00	
	ท่อขนาด Dia. 2"	126.00	เมตร	180.00	22,680.00	40.00	5,040.00	27,720.00	
	ข้อต่อ	1.00	พมก	172,624.00	172,624.00	51,787.20	51,787.20	224,411.20	
	ตัวยึด	1.00	พมก	86,312.00	86,312.00	25,893.60	25,893.60	112,205.60	
	ทาสี	1.00	พมก	43,156.00	43,156.00	12,946.80	12,946.80	56,102.80	
3.1.4 งานเดินท่อทิ้งในอาคาร(waste) (PP CLASS B)									
	ท่อขนาด Dia. 8"	11.00	เมตร	1,385.00	15,235.00	350.00	3,850.00	19,085.00	
	ท่อขนาด Dia. 6"	44.00	เมตร	789.00	34,716.00	250.00	11,000.00	45,716.00	
	ท่อขนาด Dia. 4"	244.00	เมตร	395.00	96,380.00	120.00	29,280.00	125,660.00	
	ท่อขนาด Dia. 3"	288.00	เมตร	258.00	74,304.00	75.00	21,600.00	95,904.00	
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	22.00	เมตร	219.00	4,818.00	60.00	1,320.00	6,138.00	
	ท่อขนาด Dia. 2"	600.00	เมตร	180.00	108,000.00	40.00	24,000.00	132,000.00	
	ข้อต่อ	1.00	พมก	133,381.20	133,381.20	40,014.36	40,014.36	173,395.56	
	ตัวยึด	1.00	พมก	66,519.00	66,519.00	19,955.70	19,955.70	86,474.70	
	ทาสี	1.00	พมก	33,259.50	33,259.50	9,977.85	9,977.85	43,237.35	
รวมราคารายการที่ 3.1					1,566,994.64		479,914.49	2,046,909.13	

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการคอนกรีตบนเนินเขาการ
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)
 หมายเลขที่ SNO.01-SNO.10:SN1.01-SN1.15:SN2.01-SN2.09:SN3.01-SN3.06

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.16	P-TRAP ยดขยกรายการที่ 3.1				1,972,270.82		597,902.12	2,570,172.94	
	ขนาด Dia. 2"	145.00	อัน	222.00	32,190.00	40.00	5,800.00	37,990.00	
3.1.17	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP ขนาด Dia. 2"	6.00	อัน	675.00	4,050.00	200.00	1,200.00	5,250.00	
3.1.18	SANITARY WARE INSTALLATION - WATER CLOSET - URINAL - SHOWER - LAVATORY								
		117.00	อัน	0.00	0.00	600.00	70,200.00	70,200.00	
		46.00	อัน	0.00	0.00	400.00	18,400.00	18,400.00	
		46.00	อัน	0.00	0.00	300.00	13,800.00	13,800.00	
		86.00	อัน	0.00	0.00	300.00	25,800.00	25,800.00	
	รวมรายการรายการที่ 3.1 ทั้งหมด				2,008,510.82		733,102.12	2,741,612.94	
3.2	งานเดินท่ออากาศ								
3.2.1	งานเดินท่ออากาศแบบ RISER (vent) (GSP มอก.277-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 6"	52.00	เมตร	704.05	36,610.60	330.00	17,160.00	53,770.60	
	ท่อขนาด Dia. 4"	46.00	เมตร	436.10	20,060.60	200.00	9,200.00	29,260.60	
	ข้อต่อ	1.00	พมว	28,335.60	28,335.60	8,500.68	8,500.68	36,836.28	
	ตัวยึด	1.00	พมว	11,334.24	11,334.24	3,400.27	3,400.27	14,734.51	
	ทาสี	1.00	พมว	5,667.12	5,667.12	1,700.14	1,700.14	7,367.26	
	รวมรายการรายการที่ 3.2				102,008.16		39,961.09	141,969.25	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ
 สถานที้ออสรั้ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ) แบบเลขที่ SNO.01-SNO.10;SNI.01-SNI.15;SN2.01-SN2.09;SN3.01-SN3.06

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาค่าก่อสร้างที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3-23	HB								
	ยอดยกมารายการที่ 3.3				2,236,507.76		564,269.41	2,800,777.17	
	ขนาด Dia. 1/2"	65.00	อัน	120.00	7,800.00	60.00	3,900.00	11,700.00	
3.3-24	SHOCK ABSORBER								
	10 FU	2.00	อัน	1,700.00	3,400.00	500.00	1,000.00	4,400.00	
	20 FU	8.00	อัน	2,400.00	19,200.00	500.00	4,000.00	23,200.00	
	30 FU	9.00	อัน	2,400.00	21,600.00	500.00	4,500.00	26,100.00	
	40 FU	7.00	อัน	5,350.00	37,450.00	500.00	3,500.00	40,950.00	
	50 FU	9.00	อัน	5,350.00	48,150.00	500.00	4,500.00	52,650.00	
	60 FU	1.00	อัน	5,350.00	5,350.00	500.00	500.00	5,850.00	
	70 FU	3.00	อัน	6,400.00	19,200.00	500.00	1,500.00	20,700.00	
	80 FU	2.00	อัน	6,400.00	12,800.00	500.00	1,000.00	13,800.00	
	รวมรายการรายการที่ 3.3 ทั้งหมด				2,411,457.76		588,669.41	3,000,127.17	

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแปดชั้นพร้อมสระว่ายน้ำและการระดมทุนทางการเงิน
 สถานที่อยู่สร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ (พื้นที่เขตนครปฐมฯ)

แบบเลขที่ SNO.01-SNO.10:SNL.01-SNL.15:SN2.01-SN2.09:SN3.01-SN3.06

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมารายการที่ 3.4									
3.4.10	OVERFLOW FUNNEL				3,304,227.75		1,240,380.90	4,544,608.65	
	ท่อขนาด Dia. 6"	7.00	เมตร		21,000.00	700.00	4,900.00	25,900.00	
3.4.11	บ่อสูบน้ำฝน DP1+2								
	เครื่องสูบน้ำฝน (SUBMERSIBLE)	2.00	ชุด	0.00	0.00	6,000.00	12,000.00	12,000.00	
	FLOAT MERCURY SWITCH (4 LEVEL)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	งานไฟฟ้า	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	
3.4.12	บ่อสูบน้ำฝน DP3+4								
	เครื่องสูบน้ำฝน (SUBMERSIBLE)	2.00	ชุด	0.00	0.00	6,000.00	12,000.00	12,000.00	
	FLOAT MERCURY SWITCH (4 LEVEL)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	งานไฟฟ้า	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	
3.4.13	GATE VALVE								
	ขนาด Dia. 3"	4.00	อัน	3,264.00	13,056.00	600.00	2,400.00	15,456.00	
3.4.14	CHECK VALVE								
	ขนาด Dia. 3"	4.00	อัน	5,300.00	21,200.00	600.00	2,400.00	23,600.00	
3.4.15	งานเดินท่อใต้เครื่องสูบน้ำทิ้ง (PE PN10)								
	ท่อขนาด Dia. 4"	6.00	เมตร	248.00	1,488.00	120.00	720.00	2,208.00	
	ท่อขนาด Dia. 3"	7.00	เมตร	166.40	1,164.80	75.00	525.00	1,689.80	
	ข้อต่อ	1.00	พยาง	1,061.12	1,061.12	318.34	318.34	1,379.46	
	ตัวยึด	1.00	พยาง	530.56	530.56	159.17	159.17	689.73	
	ทาสี	1.00	พยาง	265.28	265.28	79.58	79.58	344.86	
รวมราคารายการที่ 3.4					3,449,993.51		1,289,882.99	4,739,876.50	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและอาคารร่อนนันทนาการ
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

แบบเลขที่ SNO.01-SNO.10;SNI.01-SNI.15;SN.01-SN.2.09;SN.01-SN.3.06

รายการเลขที่

(พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4.16 ขอดยงบารายการที่ 3.4									
	ท่อ คลสส (ชั้นคุณภาพ 3 แบบปากกระฉิ่ง มอก.128-2528)								
	ท่อขนาด Dia. 0.4 m.	0.00	เมตร	310.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	ท่อขนาด Dia. 0.5 m.	0.00	เมตร	370.00	0.00	350.00	0.00	0.00	
	ท่อขนาด Dia. 0.6 m.	0.00	เมตร	440.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
3.4.17 SCUPPER DRAIN									
	ขนาด Dia. 4"	1.00	อัน	1,300.00	1,300.00	400.00	400.00	1,700.00	
3.4.18 MANHOLE									
		0.00	อัน	3,000.00	0.00	800.00	0.00	0.00	
3.4.19 CLEANOUT									
	ขนาด Dia. 8"	10.00	อัน	2,000.00	20,000.00	400.00	4,000.00	24,000.00	
	ขนาด Dia. 6"	24.00	อัน	1,100.00	26,400.00	300.00	7,200.00	33,600.00	
	ขนาด Dia. 4"	4.00	อัน	480.00	1,920.00	200.00	800.00	2,720.00	
	ขนาด Dia. 3"	0.00	อัน	390.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
	ขนาด Dia. 2"	0.00	อัน	285.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
3.4.20	ปกติขยะ	0.00	อัน	4,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	รวมราคารายการที่ 3.4 ทั้งหมด				3,499,613.51		1,302,282.99	4,801,896.50	

